



Sundsholmen 18 ApS

Hasserisvej 137, 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 37 02 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2024.

Palle Ørtoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sundsholmen 18 ApS
Hasserisvej 137
9000 Aalborg

CVR-nr.: 39 37 02 98
Stiftet: 23. februar 2018
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ken Holm Olesen, Direktør
Palle Ørtoft, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af køb og udvikling af fast ejendom med henblik på erhvervsmæssig udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 343.244 mod 260.602 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	343.244	260.602
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.200	-3.200
Resultat før finansielle poster	340.044	257.402
Andre finansielle indtægter	48	0
Øvrige finansielle omkostninger	-140.464	-97.567
Resultat før skat	199.628	159.835
Skat af årets resultat	-43.918	-35.164
Årets resultat	155.710	124.671
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	155.710	124.671
Disponeret i alt	155.710	124.671

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.267	7.467
2 Investeringsejendomme	6.300.000	6.300.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.304.267</u>	<u>6.307.467</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.304.267</u>	<u>6.307.467</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	7.216	6.838
Tilgodehavender i alt	<u>7.216</u>	<u>6.838</u>
Likvide beholdninger	<u>72.768</u>	<u>178.438</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>79.984</u>	<u>185.276</u>
Aktiver i alt	<u>6.384.251</u>	<u>6.492.743</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.418.141	1.262.431
Egenkapital i alt	1.468.141	1.312.431
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	399.988	356.070
Hensatte forpligtelser i alt	399.988	356.070
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.619.563	2.787.412
Deposita	64.789	62.297
Anden gæld	1.605.098	1.724.010
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.289.450	4.573.719
3 Kortfristet del af langfristet gæld	169.042	166.869
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.156	45.324
Anden gæld	46.474	38.330
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	226.672	250.523
Gældsforpligtelser i alt	4.516.122	4.824.242
Passiver i alt	6.384.251	6.492.743
1 Oplysninger om dagsværdi		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi ultimo	<u>6.300.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

2. Investeringsejendomme

Selskabets investeringsejendomme omfatter en erhvervsejendom beliggende i Nørresundby. Ejendommens værdi er opgjort på baggrund af et realiseret driftsafkast på t.kr. 374 t.kr. og en afkastfaktor på 6,00%.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Følsomhedsanalyse

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op og nedadgående retning.

Afkast %	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
-0,50%	6.793	6.300	493
0,50%	5.748	6.300	-552

Noter

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.788.605	169.042	2.619.563	1.941.184
Deposita	64.789	0	64.789	0
Anden gæld	1.605.098	0	1.605.098	1.556.445
	4.458.492	169.042	4.289.450	3.497.629

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.788 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 6.300 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
